
Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
49
17
52
99
24
6

18
27
15

Nom
MANEL BIGORDA FERNANDEZ
ERIC FARRAN
GUILLEM ERILL TRALLERO
DURA DURA CALVET
SAID DAHAN ACEITUNO
MARC FORT GARCIA
ARNAU PLANAS DE FARNÉS SAL
ANDY GREGORIO BERDUN
ALEX LOPEZ RUEDA

Moto
CONTI
Metrakit 70
Metrakit 70
G.R.C.
METRAKIT
METRAKIT
Metrakit 50
Metrakit 50
Conti 70

Millor Tm
55.534
56.855
57.120
57.226
59.172

1:00.899
1:01.641
1:02.711
1:08.875

n volta
7

10
10
14
5

14
13
13
9

Dif

1.321
1.586
1.692
3.638
5.365
6.107
7.177

13.341

Diferència

1.321
0.265
0.106
1.946
1.727
0.742
1.070
6.164

2° Millor
55.637
57.184
57.478
58.223

1:00.298
1:01.143
1:01.927
1:02.869
1:09.265

Club
Racc M.S.
Motociclismo-Rac
Motociclismo-Rac
Motociclismo-Rac
Independiente
Racc M.S.

Motociclismo-Rac
Motociclismo-Rac

classe
Mini GP
Mini GP 70
Mini GP 70
Mini GP 70
Mini GP
Mini GP
Mini GP 50
Mini GP 50
Mini GP 70

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 04/11/2012 9:39:14

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie

Classificació  (15:00 Temps) started at 9:20:28

Circuit d'Osona 0,940 km

04/11/2012 09:20



6

7

8

9

10

11

12

13

14

(24) SAID DAHAN ACEITUNO

1

2

3

4

5

6

7

8

(6) MARC FORT GARCIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(18) ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAMAÑ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1:00.836

1:02.229

58.920

58.223

58.755

58.369

2:08.735

1:04.792

57.226

1:18.334

1:06.210

1:10.603

1:00.298

59.172

2:07.079

1:08.963

1:03.630

1:29.177

1:15.266

1:06.894

1:04.281

1:03.720

1:03.522

1:01.902

1:01.208

1:01.143

1:01.772

1:07.545

1:07.813

1:01.923

1:00.899

1:26.140

1:06.605

1:04.738

1:04.677

1:03.318

1:02.670

1:02.461

1:03.483

1:04.164

1:02.423

1:01.927

1:02.389

+3.610

+5.003

+1.694

+0.997

+1.529

+1.143

+1:11.509

+7.566

+19.162

+7.038

+11.431

+1.126

+1:07.907

+9.791

+4.458

+28.278

+14.367

+5.995

+3.382

+2.821

+2.623

+1.003

+0.309

+0.244

+0.873

+6.646

+6.914

+1.024

+24.499

+4.964

+3.097

+3.036

+1.677

+1.029

+0.820

+1.842

+2.523

+0.782

+0.286

+0.748

13

(27) ANDY GREGORIO BERDUN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(15) ALEX LOPEZ RUEDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1:01.641

1:30.133

1:13.057

1:09.686

1:09.747

1:08.169

1:07.171

1:05.567

1:36.502

1:10.446

1:08.144

1:02.869

1:02.976

1:02.711

1:45.225

1:24.872

1:17.940

1:15.936

1:16.967

1:15.462

1:14.105

1:09.265

1:08.875

+27.422

+10.346

+6.975

+7.036

+5.458

+4.460

+2.856

+33.791

+7.735

+5.433

+0.158

+0.265

+36.350

+15.997

+9.065

+7.061

+8.092

+6.587

+5.230

+0.390

(49) MANEL BIGORDA FERNANDEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(17) ERIC FARRAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(52) GUILLEM ERILL TRALLERO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(99) DURA DURA CALVET

1

2

3

4

5

1:10.089

57.804

56.796

56.888

56.218

58.378

55.534

55.637

2:48.241

1:29.320

1:10.590

1:03.503

1:22.095

1:37.969

1:10.772

1:00.898

59.256

57.972

57.184

58.034

57.252

56.855

1:17.728

1:04.966

1:03.096

1:02.460

1:00.639

59.043

1:00.333

59.154

58.641

57.120

57.478

57.963

57.846

57.624

1:16.656

1:05.554

1:01.847

59.574

58.778

+14.555

+2.270

+1.262

+1.354

+0.684

+2.844

+0.103

+1:52.707

+33.786

+15.056

+7.969

+25.240

+41.114

+13.917

+4.043

+2.401

+1.117

+0.329

+1.179

+0.397

+20.608

+7.846

+5.976

+5.340

+3.519

+1.923

+3.213

+2.034

+1.521

+0.358

+0.843

+0.726

+0.504

+19.430

+8.328

+4.621

+2.348

+1.552
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Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie

Classificació  (15:00 Temps) started at 9:20:28

Circuit d'Osona 0,940 km

04/11/2012 09:20



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
49
99
17
52
27
6

18
15
24

Nom
MANEL BIGORDA FERNANDEZ
SERGI DURA CALVET
ERIC FARRAN
GUILLEM ERILL TRALLERO
ANDY GREGORIO BERDUN
MARC FORT GARCIA
ARNAU PLANAS DE FARNÉS SAL
ALEX LOPEZ RUEDA
SAID DAHAN ACEITUNO

Moto
CONTI
G.R.C.
Metrakit 70
Metrakit 70
Metrakit 50
METRAKIT
Metrakit 50
Conti 70
METRAKIT

Millor Tm
54.992
55.392
55.751
56.504
59.008
59.565

1:00.048
1:01.490

n volta
8
9
9

10
10
6
8
8
0

Dif

0.400
0.759
1.512
4.016
4.573
5.056
6.498

Diferència

0.400
0.359
0.753
2.504
0.557
0.483
1.442

2° Millor
55.464
56.072
55.816
56.704
59.372
59.640

1:00.203
1:01.579

Club
Racc M.S.
Motociclismo-Rac
Motociclismo-Rac
Motociclismo-Rac
Motociclismo-Rac
Racc M.S.

Motociclismo-Rac
Independiente

classe
Mini GP
Mini GP 70
Mini GP 70
Mini GP 70
Mini GP 50
Mini GP
Mini GP 50
Mini GP 70
Mini GP

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 04/11/2012 10:47:10

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Entrenaments Qualificatius 2a. Sèrie

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:35:06

Circuit d'Osona 0,940 km

04/11/2012 10:35



(27) ANDY GREGORIO BERDUN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(6) MARC FORT GARCIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(18) ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAMAÑ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(15) ALEX LOPEZ RUEDA

1

2

3

4

5

6

7

8

1:08.307

1:01.041

59.372

1:00.198

59.468

59.770

59.440

59.940

1:00.637

59.008

1:16.912

1:01.399

1:01.018

1:00.234

59.888

59.565

59.640

59.655

1:04.626

1:13.902

1:02.320

1:01.128

1:00.889

1:00.761

1:00.203

1:00.379

1:00.048

1:01.228

1:00.927

1:13.986

1:05.080

1:03.662

1:03.154

1:02.571

1:01.579

1:01.958

1:01.490

+9.299

+2.033

+0.364

+1.190

+0.460

+0.762

+0.432

+0.932

+1.629

+17.347

+1.834

+1.453

+0.669

+0.323

+0.075

+0.090

+5.061

+13.854

+2.272

+1.080

+0.841

+0.713

+0.155

+0.331

+1.180

+0.879

+12.496

+3.590

+2.172

+1.664

+1.081

+0.089

+0.468

(49) MANEL BIGORDA FERNANDEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

(99) SERGI DURA CALVET

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(17) ERIC FARRAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(52) GUILLEM ERILL TRALLERO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1:08.064

56.855

55.746

55.464

55.860

59.775

56.283

54.992

1:04.283

57.159

56.578

57.474

1:09.687

59.504

57.167

57.069

55.392

57.271

56.072

1:04.104

57.420

57.188

57.405

56.099

57.453

56.135

55.816

55.751

56.395

56.647

1:09.192

1:00.502

58.281

57.176

56.725

1:40.197

57.603

57.087

56.704

56.504

+13.072

+1.863

+0.754

+0.472

+0.868

+4.783

+1.291

+8.891

+1.767

+1.186

+2.082

+14.295

+4.112

+1.775

+1.677

+1.879

+0.680

+8.353

+1.669

+1.437

+1.654

+0.348

+1.702

+0.384

+0.065

+0.644

+0.896

+12.688

+3.998

+1.777

+0.672

+0.221

+43.693

+1.099

+0.583

+0.200

Impresos: 04/11/2012 10:47:40

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Entrenaments Qualificatius 2a. Sèrie

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:35:06

Circuit d'Osona 0,940 km

04/11/2012 10:35



sició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
49
99
17
52
27
24
6

18
15

Nom
MANEL BIGORDA FERNANDEZ
DURA DURA CALVET
ERIC FARRAN
GUILLEM ERILL TRALLERO
ANDY GREGORIO BERDUN
SAID DAHAN ACEITUNO
MARC FORT GARCIA
ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAMAÑA
ALEX LOPEZ RUEDA

Moto
CONTI
G.R.C.
Metrakit 70
Metrakit 70
Metrakit 50
METRAKIT
METRAKIT
Metrakit 50
Conti 70

Millor Ts total
54.992
55.392
55.751
56.504
59.008
59.172
59.565

1:00.048
1:01.490

R1. Millor Tm
55.534
57.226
56.855
57.120

1:02.711
59.172

1:00.899
1:01.641
1:08.875

R2. Millor Tm
54.992
55.392
55.751
56.504
59.008

59.565
1:00.048
1:01.490

Club
Racc M.S.
Motociclismo-Racing-
Motociclismo-Racing-
Motociclismo-Racing-
Motociclismo-Racing-
Independiente
Racc M.S.

Motociclismo-Racing-

classe
Mini GP
Mini GP 70
Mini GP 70
Mini GP 70
Mini GP 50
Mini GP
Mini GP
Mini GP 50
Mini GP 70

Impresos: 04/11/2012 10:48:12

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Entrenaments Qualificatius

Circuit d'Osona 0,940 km



osició
1
2
3
4
5
6
7

No classificat ()
NT
NT

N°
49
17
52
99
24
27
18

15
6

Nom
MANEL BIGORDA FERNANDEZ
ERIC FARRAN
GUILLEM ERILL TRALLERO
SERGI DURA CALVET
SAID DAHAN ACEITUNO
ANDY GREGORIO BERDUN
ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAM

ALEX LOPEZ RUEDA
MARC FORT GARCIA

Llicència
142084-L
142053-B
142350-B
ANPA1602
143654-B
ANPA2399
141887-GI

143727-GI

Moto
CONTI
Metrakit 7
Metrakit 7
G.R.C.
METRAKIT
Metrakit 5
Metrakit 5

Conti 70
METRAKIT

Voltes
14
14
14
14
14
14
13

12
7

Dif

9.206
20.600
55.404
55.908
56.482
1 Volta

NT
NT

Total Ts
12:07.185
12:16.391
12:27.785
13:02.589
13:03.093
13:03.667
13:48.975

11:18.947
6:58.191

Millor Tm
54.961
55.898
55.621
58.955
58.988
58.720

1:00.734

1:00.661
1:00.167

Club
Racc M.S.
Motociclismo-Racing
Motociclismo-Racing
Motociclismo-Racing
Independiente
Motociclismo-Racing

Motociclismo-Racing
Racc M.S.

Punts
25
25
22
20
20
25
22

0
0

classificat per voltes

Notificacions
Núm. 52 - Penalització de 10'' per avançar-se ala sortida.

Marge de victòria

9.206

Velocitat mitja

65,150

Millor temps de volta

54.961

Millor vel.

61,571

Millor volta per

49 - MANEL BIGORDA FERNAND

Impresos: 04/11/2012 12:18:27

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Cursa - Primera Màniga

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:56:44

Circuit d'Osona 0,940 km

04/11/2012 11:55



osició

Mini GP
1
2

No classificat ()
NT

Mini GP 50
1
2

Mini GP 70
1
2
3

No classificat ()
NT

N°

49
24

6

27
18

17
52
99

15

Nom

MANEL BIGORDA FERNANDEZ
SAID DAHAN ACEITUNO

MARC FORT GARCIA

ANDY GREGORIO BERDUN
ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAM

ERIC FARRAN
GUILLEM ERILL TRALLERO
SERGI DURA CALVET

ALEX LOPEZ RUEDA

Llicència

142084-L
143654-B

143727-GI

ANPA2399
141887-GI

142053-B
142350-B
ANPA1602

Moto

CONTI
METRAKIT

METRAKIT

Metrakit 5
Metrakit 5

Metrakit 7
Metrakit 7
G.R.C.

Conti 70

Voltes

14
14

7

14
13

14
14
14

12

Dif

55.908

NT

1 Volta

11.394
46.198

NT

Total Ts

12:07.185
13:03.093

6:58.191

13:03.667
13:48.975

12:16.391
12:27.785
13:02.589

11:18.947

Millor Tm

54.961
58.988

1:00.167

58.720
1:00.734

55.898
55.621
58.955

1:00.661

Club

Racc M.S.
Independiente

Racc M.S.

Motociclismo-Racing

Motociclismo-Racing
Motociclismo-Racing
Motociclismo-Racing

Motociclismo-Racing

Punts

25
20

0

25
22

25
22
20

0

classificat per voltes

Notificacions
Núm. 52 - Penalització de 10'' per avançar-se ala sortida.

Marge de victòria

9.206

Velocitat mitja

65,150

Millor temps de volta

54.961

Millor vel.

61,571

Millor volta per

49 - MANEL BIGORDA FERNAND

Impresos: 04/11/2012 12:18:54

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Cursa - Primera Màniga

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:56:44

Circuit d'Osona 0,940 km

04/11/2012 11:55



(99) SERGI DURA CALVET

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(24) SAID DAHAN ACEITUNO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(27) ANDY GREGORIO BERDUN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(18) ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAMAÑ

1:03.701

1:02.460

1:01.204

1:00.281

59.917

59.401

59.239

59.155

59.603

59.324

59.030

58.955

59.321

1:03.421

1:02.147

1:01.376

1:00.300

59.913

59.546

59.070

59.245

59.526

59.388

58.988

59.027

59.248

1:04.330

1:02.400

1:01.578

1:00.008

59.643

59.380

59.073

59.811

58.774

59.640

58.720

59.851

58.738

+4.746

+3.505

+2.249

+1.326

+0.962

+0.446

+0.284

+0.200

+0.648

+0.369

+0.075

+0.366

+4.433

+3.159

+2.388

+1.312

+0.925

+0.558

+0.082

+0.257

+0.538

+0.400

+0.039

+0.260

+5.610

+3.680

+2.858

+1.288

+0.923

+0.660

+0.353

+1.091

+0.054

+0.920

+1.131

+0.018

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(15) ALEX LOPEZ RUEDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(6) MARC FORT GARCIA

1

2

3

4

5

6

7

1:04.335

1:02.457

1:01.838

1:00.882

1:00.988

1:00.833

1:00.734

1:01.226

1:01.172

1:01.019

1:00.824

2:30.472

1:06.245

1:02.040

1:01.081

1:00.673

1:00.720

1:00.738

1:00.661

1:01.315

1:01.204

1:00.861

1:00.809

1:03.134

1:02.506

1:01.375

1:00.167

1:34.147

1:14.860

+3.601

+1.723

+1.104

+0.148

+0.254

+0.099

+0.492

+0.438

+0.285

+0.090

+1:29.738

+5.584

+1.379

+0.420

+0.012

+0.059

+0.077

+0.654

+0.543

+0.200

+0.148

+2.967

+2.339

+1.208

+33.980

+14.693

(49) MANEL BIGORDA FERNANDEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(17) ERIC FARRAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(52) GUILLEM ERILL TRALLERO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

57.699

55.228

54.961

54.982

55.057

55.372

55.462

55.090

56.421

56.303

56.479

55.804

57.553

58.812

56.610

56.801

56.379

56.441

56.931

56.094

55.898

56.278

56.226

56.191

55.985

56.692

59.583

57.487

56.730

56.685

56.371

56.059

56.927

56.092

55.863

56.195

55.874

55.621

57.257

+2.738

+0.267

+0.021

+0.096

+0.411

+0.501

+0.129

+1.460

+1.342

+1.518

+0.843

+2.592

+2.914

+0.712

+0.903

+0.481

+0.543

+1.033

+0.196

+0.380

+0.328

+0.293

+0.087

+0.794

+3.962

+1.866

+1.109

+1.064

+0.750

+0.438

+1.306

+0.471

+0.242

+0.574

+0.253

+1.636
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Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Cursa - Primera Màniga

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:56:44

Circuit d'Osona 0,940 km

04/11/2012 11:55



Competidors Voltes

1MANEL BIGORDA FERNANDEZ (49)

2SERGI DURA CALVET (99)

3GUILLEM ERILL TRALLERO (52)

4ERIC FARRAN (17)

5ANDY GREGORIO BERDUN (27)

6SAID DAHAN ACEITUNO (24)

7MARC FORT GARCIA (6)

8ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAMAÑ

9ALEX LOPEZ RUEDA (15)

1

49

99

52

17

27

24

6

18

15

2

49

17

52

99

6

24

27

18

15

3

49

17

52

99

24

6

27

18

15

4

49

17

52

99

24

6

27

18

15

5

49

17

52

99

24

6

27

18

15

6

49

17

52

99

24

27

18

15

6

7

49

17

52

99

24

27

18

15

6

8

49

17

52

99

24

27

18

15

9

49

17

52

99

24

27

18

15

10

49

17

52

99

24

27

18

15

11

49

17

52

99

24

27

18

15

12

49

17

52

99

24

27

18

15

13

49

17

52

99

24

27

18

14

49

17

52

99

24

27

Volta a volta
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Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Cursa - Primera Màniga

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:56:44

Circuit d'Osona 0,940 km

04/11/2012 11:55



osició
1
2
3
4
5
6

No classificat ()
NT
NT
NE

N°
49
52
27
18
24
17

6
99
15

Nom
MANEL BIGORDA FERNANDEZ
GUILLEM ERILL TRALLERO
ANDY GREGORIO BERDUN
ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAM
SAID DAHAN ACEITUNO
ERIC FARRAN

MARC FORT GARCIA
DURA DURA CALVET
ALEX LOPEZ RUEDA

Llicència
142084-L
142350-B
ANPA2399
141887-GI
143654-B
142053-B

143727-GI
ANPA1602

Moto
CONTI
Metrakit 7
Metrakit 5
Metrakit 5
METRAKIT
Metrakit 7

METRAKIT
G.R.C.
Conti 70

Voltes
14
14
13
13
12
12

9
2

Dif

13.911
1 Volta
1 Volta

2 Voltes
2 Voltes

NT
NT
NE

Total Ts
12:12.458
12:26.369
12:14.103
12:32.623
12:18.096
12:28.702

8:35.082
59.201

Millor Tm
55.189
56.469
59.164

1:02.039
58.807
56.658

58.983
58.380

Club
Racc M.S.
Motociclismo-Racing
Motociclismo-Racing

Independiente
Motociclismo-Racing

Racc M.S.
Motociclismo-Racing
Motociclismo-Racing

Punts
25
25
25
22
20
22

0
0
0

classificat per voltes

Marge de victòria

13.911

Velocitat mitja

64,681

Millor temps de volta

55.189

Millor vel.

61,317

Millor volta per

49 - MANEL BIGORDA FERNAND
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Circuit d'Osona 0,940 km
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osició

Mini GP
1
2

No classificat ()
NT

Mini GP 50
1
2

Mini GP 70
1
2

No classificat ()
NT
NE

N°

49
24

6

27
18

52
17

99
15

Nom

MANEL BIGORDA FERNANDEZ
SAID DAHAN ACEITUNO

MARC FORT GARCIA

ANDY GREGORIO BERDUN
ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAM

GUILLEM ERILL TRALLERO
ERIC FARRAN

DURA DURA CALVET
ALEX LOPEZ RUEDA

Llicència

142084-L
143654-B

143727-GI

ANPA2399
141887-GI

142350-B
142053-B

ANPA1602

Moto

CONTI
METRAKIT

METRAKIT

Metrakit 5
Metrakit 5

Metrakit 7
Metrakit 7

G.R.C.
Conti 70

Voltes

14
12

9

13
13

14
12

2

Dif

2 Voltes

NT

18.520

2 Voltes

NT
NE

Total Ts

12:12.458
12:18.096

8:35.082

12:14.103
12:32.623

12:26.369
12:28.702

59.201

Millor Tm

55.189
58.807

58.983

59.164
1:02.039

56.469
56.658

58.380

Club

Racc M.S.
Independiente

Racc M.S.

Motociclismo-Racing

Motociclismo-Racing
Motociclismo-Racing

Motociclismo-Racing
Motociclismo-Racing

Punts

25
20

0

25
22

25
22

0
0

classificat per voltes

Marge de victòria

13.911

Velocitat mitja

64,681

Millor temps de volta

55.189

Millor vel.

61,317

Millor volta per

49 - MANEL BIGORDA FERNAND
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Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

Cursa - Segona Màniga

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 13:55:19

Circuit d'Osona 0,940 km
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(24) SAID DAHAN ACEITUNO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(17) ERIC FARRAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(6) MARC FORT GARCIA

1

2

3

4

5

6

1:04.235

1:02.061

1:02.276

1:02.108

1:02.607

1:02.226

1:02.057

1:02.039

1:03.502

1:02.347

1:02.640

1:02.346

1:02.408

1:00.196

58.807

59.152

1:58.452

1:07.050

1:01.253

1:01.409

1:01.983

1:02.768

1:02.468

59.133

2:36.953

1:09.509

1:01.381

58.271

57.562

57.021

57.521

56.838

56.817

56.658

1:01.955

1:00.057

58.983

59.175

1:30.056

+2.196

+0.022

+0.237

+0.069

+0.568

+0.187

+0.018

+1.463

+0.308

+0.601

+0.307

+3.601

+1.389

+0.345

+59.645

+8.243

+2.446

+2.602

+3.176

+3.961

+3.661

+2.475

+1:40.295

+12.851

+4.723

+1.613

+0.904

+0.363

+0.863

+0.180

+0.159

+2.972

+1.074

+0.192

+31.073

7

8

9

(99) DURA DURA CALVET

1

2

1:01.358

1:00.083

1:01.385

58.380

+2.375

+1.100

+2.402

(49) MANEL BIGORDA FERNANDEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(52) GUILLEM ERILL TRALLERO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(27) ANDY GREGORIO BERDUN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(18) ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAMAÑ

58.554

55.859

55.189

55.388

55.545

55.665

56.220

55.743

55.779

56.807

56.214

56.299

58.373

59.103

58.010

57.166

56.764

56.949

58.303

57.026

56.966

57.154

57.235

56.823

56.469

56.916

1:01.898

59.862

59.433

59.164

1:00.328

1:01.994

1:02.531

1:01.951

1:01.830

1:01.728

1:01.424

1:00.255

+3.365

+0.670

+0.199

+0.356

+0.476

+1.031

+0.554

+0.590

+1.618

+1.025

+1.110

+3.184

+2.634

+1.541

+0.697

+0.295

+0.480

+1.834

+0.557

+0.497

+0.685

+0.766

+0.354

+0.447

+2.734

+0.698

+0.269

+1.164

+2.830

+3.367

+2.787

+2.666

+2.564

+2.260

+1.091
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Mini GP
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Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 13:55:19

Circuit d'Osona 0,940 km
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Competidors Voltes

1DURA DURA CALVET (99)

2MANEL BIGORDA FERNANDEZ (49)

3ERIC FARRAN (17)

4GUILLEM ERILL TRALLERO (52)

5ANDY GREGORIO BERDUN (27)

6MARC FORT GARCIA (6)

7SAID DAHAN ACEITUNO (24)

8ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAMAÑ

9-

1

99

49

17

52

27

6

24

18

2

99

49

17

52

27

6

24

18

3

49

52

27

6

24

18

17

4

49

52

27

6

24

18

17

5

49

52

27

6

24

18

17

6

49

52

27

18

6

24

17

7

49

52

27

18

6

24

17

8

49

52

27

18

6

24

17

9

49

52

27

18

6

24

17

10

49

52

27

18

24

17

11

49

52

27

18

24

17

12

49

52

27

18

24

17

13

49

52

27

18

14

49

52

Volta a volta
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osició

Mini GP
1
2
3

Mini GP 50
1
2

Mini GP 70
1
2
3
4

N°

49
24
6

27
18

52
17
99
15

Nom

MANEL BIGORDA FERNANDEZ
SAID DAHAN ACEITUNO
MARC FORT GARCIA

ANDY GREGORIO BERDUN
ARNAU PLANAS DE FARNÉS SALAMAÑA

GUILLEM ERILL TRALLERO
ERIC FARRAN
SERGI DURA CALVET
ALEX LOPEZ RUEDA

Llicència

142084-L
143654-B
143727-GI

ANPA2399
141887-GI

142350-B
142053-B
ANPA1602

Club

Racc M.S.
Independiente
Racc M.S.

Motociclismo-Racing-Ca

Motociclismo-Racing-Ca
Motociclismo-Racing-Ca
Motociclismo-Racing-Ca
Motociclismo-Racing-Ca

Moto

CONTI
METRAKIT
METRAKIT

Metrakit 50
Metrakit 50

Metrakit 70
Metrakit 70
G.R.C.
Conti 70

R1.

25
20
0

25
22

22
25
20
0

R2.

25
20
0

25
22

25
22
0
0

Total punts

50
40
0

50
44

47
47
20
0
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Copa Catalana Minivelocitat - Osona
Mini GP

FINAL

Circuit d'Osona 0,940 km




